PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июня 2016 г.

№ 11

«О назначении ответственного»

В соответствии с п. 4.2 Протокола заседания Правительства Иркутской области от 04.02.2016г с целью внесения самовольных построек в Реестр единого учета самовольных построек, выявленных на территории Иркутской области:

1. Назначить ответственного за предоставление ежеквартально (в течении месяца, следующего за отчетным кварталом) информации о необходимости учета самовольных построек, расположенных в границах Тарнопольского муниципального образования, ведущего специалиста Т.Е.Исаенко.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский